

# Dk Ejendomsadministration og ejendomsservice

c/o Brdrs Auto Taastrup ApS, Taastrup Hovedgade 171, 2630 Taastrup

CVR-nr. 36 72 80 27

## Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2017.



---

Musa Dogan Kaplan  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DK Ejendomsadministration og ejendomsservice c/o Brdrs Auto Taastrup ApS Taastrup Hovedgade 171 2630 Taastrup
	CVR-nr.: 36 72 80 27
	Stiftet: 28. april 2015
	Hjemsted: Høje Taastrup
	Regnskabsår: 1. juli 2016 - 30. juni 2017
<b>Bestyrelse</b>	Ilyas Cinar, Formand Seyma Kaplan Harun Kaplan
<b>Direktion</b>	Ilyas Cinar
<b>Revision</b>	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
<b>Modervirksomhed</b>	D.H.K Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med ejendomsadministration og dertil hørende opgaver med heraf afledede aktiviteter og investering alt efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 715.044 mod 409.597 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.339 mod -10.110 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse

---

Note	1/7 2016 - 30/6 2017	28/4 2015 - 30/6 2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>715.044</b>	<b>409.597</b>
1 Personaleomkostninger	-675.704	-416.780
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.580	-5.580
<b>Driftsresultat</b>	<b>33.760</b>	<b>-12.763</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.292	-198
<b>Resultat før skat</b>	<b>32.468</b>	<b>-12.961</b>
Skat af årets resultat	-7.129	2.851
<b>Årets resultat</b>	<b>25.339</b>	<b>-10.110</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.339	0
Disponeret fra overført resultat	0	-10.110
<b>Disponeret i alt</b>	<b>25.339</b>	<b>-10.110</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.740	22.320
Materielle anlægsaktiver i alt	16.740	22.320
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>16.740</b>	<b>22.320</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	47.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.369	100.000
Udskidte skatteaktiver	0	2.851
Andre tilgodehavender	22.237	466.100
Tilgodehavender i alt	88.606	616.451
Likvide beholdninger	5.727	24.383
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>94.333</b>	<b>640.834</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>111.073</b>	<b>663.154</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	15.229	-10.110
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>65.229</b>	<b>39.890</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	230	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>230</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	571.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	10.142	8.844
Selskabsskat	4.048	0
Anden gæld	31.424	42.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.614	623.264
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>45.614</b>	<b>623.264</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>111.073</b>	<b>663.154</b>

## 5 Eventualposter

## Noter

---

	1/7 2016 - 30/6 2017	28/4 2015 - 30/6 2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	665.407	409.849
Andre omkostninger til social sikring	5.681	3.604
Personalemkostninger i øvrigt	4.616	3.327
	<u>675.704</u>	<u>416.780</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.292	198
	<u>1.292</u>	<u>198</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-10.110	0
Årets overførte overskud eller underskud	25.339	-10.110
	<u>15.229</u>	<u>-10.110</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DHK Holding ApS, CVR-nr. 34897018 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.